
 

 

 

Uchwała Nr 72/234/20 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 21 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Planu Audytu Wewnętrznego na rok 2020 

 

   Na podstawie art. 283 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz rozdziału 2 rozporządzenia Ministra Finansów      

z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach 

tego audytu (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 506) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Zarząd Powiatu Opoczyńskiego wprowadza zmianę do „Planu Audytu Wewnętrznego na 

rok 2020”, zaakceptowanego uchwałą Nr 58/176/20 Zarządu Powiatu Opoczyńskiego z dnia             

22 stycznia 2020 r., polegającą na realizacji zadania audytowego „Ocena procesu udzielania 

zamówień publicznych na poziomie Powiatu Opoczyńskiego na przykładzie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego         

w Opocznie” w miejsce zaplanowanego zadania audytowego „Ocena wdrożenia wymogów 

RODO w zakresie procesu ochrony danych osobowych na poziomie Starostwa Powiatowego           

w Opocznie”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Aesco Group Sp. z o.o. realizującej w Starostwie 

Powiatowym w Opocznie zadania z zakresu audytu wewnętrznego. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Opoczyński - Marcin Baranowski 

 

 

Wicestarosta - Maria Barbara Chomicz 

 

 

Członek Zarządu - Michał Białek 

 

 

Członek Zarządu - Michał Konecki 

 

 

Członek Zarządu - Andrzej Urbańczyk 

 

 


